Ítróttur í 5. flokki skúlaárið 2018/19
týsdagar!  
	Vika:
	Svimjihøllin Argir (DH)
	Fimleikarh. Argir  (JA)
	Høll 1 Stórh.  (JO)
	Høll 2 Stórh.  (AD)

	34-41
	1
	2
	3
	4

	43-50
	2
	1
	4
	3

	02-09
	3
	4
	1
	2

	11-21
	4
	3
	2
	1



 Ítróttarlærarar eru: Jóhanna Sofía, Dagny Højgaard, Jan Dam og Anna Dalsgaard
[bookmark: _GoBack]
MINNIST til ítróttarklæði og handklæði !!!!!
Í viku 22 er bólkarnir 1-2 í Gundadali (nærri boð, tá ið tað nærkast) og bólkarnir 3-4 er í Bowlinghøllini
Í viku 23 býta vit um  

	Bólkur 1
	Bólkur 2
	Bólkur 3
	Bólkur 4

	Andrias
Arnóra
Brá
Elin Maria
Fía 
Harry
	Heiðrun
Helena
Jens Brandur
Sverri
Jóhanna Katrina
Lív
	Rebekka
Rói (A)
Hugo
Lóa
Sandra
	Svanna
Teitur
Tróndur
Ýr
Astrid Lív

	Árant
Markus
Bjørt (B)
Kristina
Emma
	Heðin
Mats Ellindur
Rói (B)
Jóhanna
Lena

	Kári
Ólavur
Sjúrður
Katrina
Rakul
Veronica
	Kristoffur
Pætur
Rani
Bára
Kristianna
Sára


	Hanna M
Hanna G
Dánjal
Filip
Pál
Villiam
	Anna Elisabeth
Bjørt (D)
Boas
Eyðun
Magnus
Jónas
	Ida
Juanita
Silja
Elias
Janus
Regin
	Krista
Lisa
Erling
Karstin
Rókur
Fríði



